组织
  乐职委组〔2017〕33号

关于转发市委组织部印发
《9月基层党建工作任务清单》的通知

各总支、支部：

现将市委组织部关于印发《9月基层党建工作任务清单的通知》（〔2017〕－43号）文件转发给你们，请各总支、各支部迅速组织学习，逐项对照抓好落实，对标补短，规范总支、支部工作资料，进一步加强过程管理。

附件：市委组织部关于印发《9月基层党建工作任务清单的通知》（〔2017〕－43号）
中共乐山职业技术学院委员会组织部

                        2017年9月19日